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 2025-1 
 

MODALIDADES DE ADMISIÓN 
 
 
PROGRAMAS 

ORDINARIA 
POR 

EXONARA-
CIÓN 

POR 
INGRESO 
EXTRA-

ORDINARIO 

TOTAL 

Gestión Administrativa1 54 0 0 54 
Administración de Negocios Internacionales 51 0 0 51 
Administración de Redes y Comunicaciones 0 0 0 0 
Administración de Servicios de Hostelería y Restaurantes 0 0 0 0 
Contabilidad 16 0 0 16 
Diseño Gráfico 0 0 0 0 
Enfermería Técnica 0 0 0 0 
Gastronomía 48 0 0 48 
Marketing 20 0 0 20 
Medios Digitales y Publicidad 0 0 0 0 
Seguridad Integral 0 0 0 0 
Terapia Física y Rehabilitación 0 0 0 0 

TOTAL 189 0 0 189 

 

 2025-2 
 

MODALIDADES DE ADMISIÓN 
 
 
PROGRAMAS 

ORDINARIA 
POR 

EXONARA-
CIÓN 

POR 
INGRESO 
EXTRA-

ORDINARIO 

TOTAL 

Gestión Administrativa 80 1 0 81 
Administración de Negocios Internacionales 72 0 0 72 
Administración de Redes y Comunicaciones 0 0 0 0 
Administración de Servicios de Hostelería y Restaurantes 14 0 0 14 
Contabilidad 35 0 0 35 
Diseño Gráfico 32 0 0 32 
Enfermería Técnica 12 0 1 13 
Gastronomía 101 0 0 101 
Marketing 60 1 0 61 
Medios Digitales y Publicidad 16 0 0 16 
Seguridad Integral 0 0 0 0 
Terapia Física y Rehabilitación 0 0 0 0 

TOTAL 422 2 1 425 
 

  

 
1 Cambio de denominación del programa “Administración de Empresas” a “Gestión Administrativa”, en atención al Catálogo Nacional de Oferta 
Formativa, aprobado por Resolución Viceministerial N° 049-2022-MINEDU. 
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 2025-3 
 

MODALIDADES DE ADMISIÓN 
 
 
PROGRAMAS 

ORDINARIA 
POR 

EXONARA-
CIÓN 

POR 
INGRESO 
EXTRA-

ORDINARIO 

TOTAL 

Gestión Administrativa 62 2 0 64 
Administración de Negocios Internacionales 43 1 1 45 
Administración de Redes y Comunicaciones 0 0 0 0 
Administración de Servicios de Hostelería y Restaurantes 0 0 0 0 
Contabilidad 10 0 0 10 
Diseño Gráfico 18 0 0 18 
Enfermería Técnica 0 0 0 0 
Gastronomía 48 0 0 48 
Marketing 31 1 0 32 
Medios Digitales y Publicidad 0 0 0 0 
Seguridad Integral 0 0 0 0 
Terapia Física y Rehabilitación 0 0 0 0 

TOTAL 212 4 1 217 

 
 


